[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

14.01.2021 г.

№ 3/3
О снятии полномочий члена УИК №1489 с правом совещательного голоса

В соответствии со статьей 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  территориальная избирательная комиссия Топкинского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Снять полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса согласно личного заявления :

УИК № 1489:

Константинову Екатерину Юрьевну , 10.02.1987 г.р.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Сковородкину О.В., секретаря ТИКТМО; Макарову Г.Н., системного администратора ГАС «Выборы».
	Председатель  территориальной избирательной комиссии Топкинского муниципального округа

	М.А.Маракулина

	Секретарь  территориальной избирательной комиссии Топкинского муниципального округа

	О.В.Сковородкина